
Kaaripyörätelineet 2025

Tuote Määrä Yksikköhinta € (alv 0 %)

Kkhp 40 87 3 480,00 €

Ka 90 72 6 480,00 €

Paku + Ram 90 44 3 960,00 €

Ram 60 35 2 100,00 €

Työnjohto 30 68 2 040,00 €

3-telineen sarja kork. 85cm 30 415,60 15 984,62 €

2-telineen sarja kork. 85cm 17 286,00 6 233,33 €

Heijastinteipit 2 130,00 333,33 €

Kiinnikkeet 1 1700,00 2 179,49 €

Suodatinkangas 1 200,00 256,41 €

Betonilaatta Oy, laatoitukset 1 11000 14 102,56 €

Telineiden rahtimaksut (arvio) 1 600 769,23 €

Liikennemerkit ja poistot 1 1000 1 000,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

58 918,97 €

14.4.2025

Joni Hakala

Laskutusosoite: Turun kaupunki / Kypa

Hankkeen nimi:

Hankkeen Tilastollinen nro:

Hankkeen numero:

Hintaerittely

Aikataulu: Toimitusaika tilauksesta 6 viikoa

Hinta-arvio

TARJOTTU TYÖ

Työn tilaaja: Mari Hämölä

allekirjoitus ja nimenselvennys

Yhteensä (veroton):

Joni Hakala


